令和３年１月２７日

保護者 様

                            佐世保市立吉井南小学校

                             校長 山口 伸一郎

来校される皆様へのお願い

 大寒の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃から本校の教育活動に対し、温かいご理解とご支援を賜りまして、誠にありが

とうございます。さて、すでにご承知かと存じますが、新型コロナウィルス感染症における

佐世保市内の患者発生状況が「フェーズ４（市内感染多発期）」に変更されました。それに

伴い、家庭や職場、学校といった様々な場所や機関において、より一層の感染拡大防止の徹

底が求められております。

 つきましては、本校におきましても、来校される皆様に、以下のことをお願いしたいと考

えております。

〇 職員室側玄関での「検温」と「手指の消毒」

※ 体温計と消毒用薬剤を準備しております。

〇 来校者名簿への記名と体温等の記録

※ ファイルを準備しております。

お手数をおかけしますが、ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。